
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 22. decembrī       sēdes protokols Nr.20,  1.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.418 

 

Par Alūksnes novada pašvaldībai piekritīgu zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 

3696 005 0072, 3696 005 0217, 3696 005 0218, “Jaunģeiķi”, Ziemera pagastā, Alūksnes 

novadā, atsavināšanu 

 

 Izskatot [..] pilnvarotās personas [..] 05.12.2016. iesniegumu par nekustamā īpašuma 

“Jaunģeiķi”, Ziemera pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanu, kas 05.12.2016. saņemts Alūksnes 

novada pašvaldībā un reģistrēts ar Nr. ANP/1-24/16/1886, pamatojoties uz Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro 

daļu, Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumu Nr.109 “Kārtība, kādā atsavināma publiskas 

personas manta” 38.punktu,  

 

1. Sagatavot atsavināšanai nekustamā īpašuma “Jaunģeiķi”, Ziemera pagastā, Alūksnes 

novadā, kadastra Nr. 3696 005 0072 sastāvā esošas, Alūksnes novada pašvaldībai 

piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 3696 005 0072, 3696 005 0217,   

3696 005 0218, par kurām  Ziemera pagasta pārvalde 07.01.2015. noslēgusi zemes 

nomas līgumu ar bijušo zemes lietotāju [..], personas kods [..].  

2. Piekrist, ka atsavināšanas izdevumus, saistītus ar zemes vienību īpašumu tiesību 

nostiprināšanu Zemesgrāmatā uz Alūksnes novada pašvaldības vārda, novērtēšanu un 

atsavināšanas procesa veikšanu, sedz zemes vienību atsavināšanas ierosinātāja [..]. 

Pēc zemes vienību atsavināšanas procesa pabeigšanas, minētos izdevumus ieskaitīt 

zemes pirkuma līgumā noteiktās cenas samaksā.  

3. Nodot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības īpašumu – apbūvētu zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu 3696 005 0072 un neapbūvētas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumiem 3696 005 0217, 3696 005 0218, Ziemera pagastā, Alūksnes novadā, 

pārdodot par brīvu cenu [..], personas kods [..].   

4. Uzdot nosacītās cenas noteikšanu un atsavināšanu veikt Īpašumu atsavināšanas 

komisijai. 

 

 Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 22. decembrī       sēdes protokols Nr.20,  2.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.419 

 

Par cirsmu Rūpniecības ielā 12 un Ganību ielā 29, Alūksnē, Alūksnes novadā, atsavināšanu 

 

 Izskatot pašvaldības aģentūras “Spodra” direktora G.KOZILĀNA 05.12.2016. 

iesniegumu par cirsmu atsavināšanu izsolē, kas 05.12.2016. saņemts Alūksnes novada 

pašvaldībā un reģistrēts ar Nr. ANP/1-42/16/2506, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21. panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta otro 

daļu, 4.punkta 2.daļu, 6.panta otro daļu, 8.panta ceturto un piekto daļu, ņemot vērā Alūksnes 

novada pašvaldībās mežu apsaimniekošanas plānu 2015.-2019.gadam, 

 

1. Atsavināt Alūksnes novada pašvaldībai piederošu kustamo mantu - cirsmas īpašumos  

Rūpniecības iela 12, Alūksnē, Alūksnes novadā, īpašuma kadastra Nr.3601 003 1421, un 

Ganību iela 29, Alūksnē, Alūksnes novadā, īpašuma kadastra Nr.3601 003 1414, 

(turpmāk tekstā-cirsmas), atsavinot vienā izsoles paketē ar kopējo pārdodamo koku 

apjomu 757,78m³: 

1.1.cirsmu - izlases cirti Rūpniecības ielā 12, Alūksnē, Alūksnes novadā, īpašuma 

kadastra Nr.3601 003 1421 (platība 1,24ha, 1. kvartāla nogabalos Nr.1., 4); 

1.2.cirsmu - izlases cirti Rūpniecības ielā 12, Alūksnē, Alūksnes novadā, īpašuma 

kadastra Nr.3601 003 1421 (platība 0,24ha, 1.kvartāla nogabalā Nr.9); 

1.3. cirsmu - krājas kopšanas cirti Rūpniecības ielā 12, Alūksnē, Alūksnes novadā 

īpašuma kadastra Nr.3601 003 1421 (platība 3,02ha, 1.kvartāla nogabalā Nr.6); 

1.4. cirsmu - izlases cirti Ganību ielā 29, Alūksnē, Alūksnes novadā īpašuma kadastra 

Nr.3601 003 1414 (platība 0,81ha, 1. kvartāla nogabalā Nr.7); 

1.5.cirsmu - izlases cirti Ganību ielā 29, Alūksnē, Alūksnes novadā, īpašuma kadastra 

Nr.3601 003 1414 (platība 0,81ha, 1. kvartāla nogabalā Nr.9); 

1.6. cirsmu - krājas kopšanas cirti Ganību ielā 29, Alūksnē, Alūksnes novadā, 

īpašuma kadastra Nr.3601 003 1414 (platība 1,01ha, 1. kvartāla nogabalā Nr.8). 

 

2. Uzdot Alūksnes novada pašvaldības Īpašumu atsavināšanas komisijai organizēt 

atsavināmās kustamās mantas-cirsmu novērtēšanu, izstrādāt izsoles noteikumus un 

rīkot izsoli. 

 
 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 
  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 22. decembrī       sēdes protokols Nr.20,  3.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.420 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Pagastmāja”, Māriņkalnā, 

Ziemera pagastā, Alūksnes novadā daļas iznomāšanu 

 

Izskatot sabiedrības ar ierobežotu atbildību “RIJUPE” iesniegumu, kas saņemts un 

reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 08.12.2016. ar Nr. ANP/1-40/16/4962, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 77. panta ceturto daļu, likuma “Par valsts un 

pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 6.1 panta trešo daļu, Ministru 

kabineta 2010. gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 “Noteikumi par publiskas personas mantas 

iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida 

nosacījumiem” 7., 10., 11., 49., 66. punktu, sabiedrības ar ierobežotu atbildību “DZIETI” 

07.10.2016. ziņojumu par iespējamo nedzīvojamo telpu (veikala) nomas maksas apmēru ēkā 

“Pagastmāja”, Ziemera pagastā, Alūksnes novadā, Ziemera pagasta pārvaldes 09.12.2016. 

iesniegumu Nr. ZIPP/1-5/16/56 “Par nedzīvojamās telpu daļas iznomāšanu Alūksnes novada 

pašvaldības nekustamajā īpašumā „Pagastmājā” Māriņkalnā, Ziemera pagastā, Alūksnes 

novadā”, kas saņemts un  reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 09.12.2016. ar Nr. ANP/1-

33/16/4985, 

 

1. Nodot iznomāšanai Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Pagastmāja”, 

Māriņkalnā, Ziemera pagastā, Alūksnes novadā, kadastra numurs 3696 005 0252, sastāvā 

esošās ēkas ar kadastra apzīmējumu 3696 005 0252 001, daļu, 140,6 m2 platībā: 

1.1. koridoru (saskaņā ar nekustamā īpašuma tehniskās inventarizācijas lietu - telpu Nr.39) 

24,5 m2 platībā; 

1.2. noliktavu (saskaņā ar nekustamā īpašuma tehniskās inventarizācijas lietu - telpu Nr.40) 

8,5 m2 platībā; 

1.3. saimniecības telpu (saskaņā ar nekustamā īpašuma tehniskās inventarizācijas lietu - telpu 

Nr.41) 49,5 m2 platībā; 

1.4. noliktavu (saskaņā ar nekustamā īpašuma tehniskās inventarizācijas lietu - telpu Nr.42) 

27,9 m2 platībā; 

1.5. kabinetu (saskaņā ar nekustamā īpašuma tehniskās inventarizācijas lietu - telpu Nr.43) 

9,9  m2 platībā; 

1.6. noliktavu (saskaņā ar nekustamā īpašuma tehniskās inventarizācijas lietu - telpu Nr.44) 

6,6 m2 platībā; 

1.7. saimniecības telpu (saskaņā ar nekustamā īpašuma tehniskās inventarizācijas lietu - telpu 

Nr.45) 13,7 m2 platībā. 



2. Nomnieku noskaidrot mutiskā izsolē.  

3. Noteikt nomas objekta sākotnējo izsoles nosacīto nomas maksu mēnesī 0,60 EUR (nulle euro 

un 60 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa par vienu kvadrātmetru (nomas maksā 

neietilpst maksa par siltumenerģijas piegādi, elektroenerģijas izmantošanu, ūdeni un 

kanalizāciju, atkritumu izvešanu, nekustamā īpašuma nodoklis). 

4. Uzdot nekustamā īpašuma “Pagastmāja”, Māriņkalnā, Ziemera pagastā, Alūksnes novadā 

daļas tiesību izsoles organizēšanu veikt Ziemera pagasta pārvaldei. 

5. Izsoles noteikumos paredzēt to, ka nomnieks, papildus nomas maksai, kompensē 

iznomātājam sertificēta vērtētāja atlīdzības summu 200,74 EUR (divi simti euro un 74 centu) 

apmērā.  

6. Pilnvarot Ziemera pagasta pārvaldi: 

6.1. apstiprināt publicējamo informāciju par nomas objektu; 

6.2. atkārtotas izsoles gadījumā pazemināt nomas objekta nosacīto nomas maksu ne vairāk 

kā par 20%. 

7. Noteikt, ka nomas termiņš telpu nomai ir ne ilgāk kā 12 gadi. 
 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 22. decembrī       sēdes protokols Nr.20,  4.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.421 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 24/2016 

„Par licencēto makšķerēšanu Alūksnes ezerā” izdošanu 
  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43. panta pirmās daļas 13.punktu, 

Zvejniecības likuma 10. panta trešo daļu un Ministru kabineta 2015. gada 22. decembra 

noteikumu Nr.799 “Licencētās makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību kārtība” 

13.punktu, 

 Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 24/2016 “Par licencēto makšķerēšanu Alūksnes 

ezerā” un to paskaidrojuma rakstu. 

  

 

Domes priekšsēdētājs           A.DUKULIS 

 

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/28.12/Nolikums_par%20_licenceto_makskeresanu_Aluksnes_ezera.docx
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/28.12/Nolikums_par%20_licenceto_makskeresanu_Aluksnes_ezera.docx


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 22. decembrī       sēdes protokols Nr.20,  5.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.422 

 

Par Pededzes pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8. punktu, Izglītības 

likuma 22. panta pirmo daļu, Alūksnes novada pašvaldības nolikuma 22.28. punktu, 

 

Apstiprināt Pededzes pamatskolas nolikumu (pielikumā uz 5 lapām). 

 

 

Domes priekšsēdētājs          A.DUKULIS 

 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/28.12/Pededzes_pamatskolas_nolikums.docx


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 22. decembrī       sēdes protokols Nr.20,  6.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.423 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada domes 2013. gada 24. oktobra lēmumā Nr. 498 

“Par Alūksnes Mūzikas skolas maksas pakalpojumiem” 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, Izglītības likuma 12. panta 2.1 daļu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52. panta 

pirmās daļas 12.punktu, Ministru kabineta 03.01.2013. noteikumu Nr.17 „Pievienotās vērtības 

nodokļa likuma normu piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa 

maksāšanai un administrēšanai” 27. un 28.punktu, Alūksnes novada domes 25.08.2011. saistošo 

noteikumu Nr.23/2011 “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību Alūksnes novada pašvaldības 

profesionālās ievirzes un interešu izglītības iestādēs” 3.punktu,   

  

1. Izdarīt šādus grozījumus Alūksnes novada domes 24.10.2013. lēmumā Nr.498 „Par 

Alūksnes Mūzikas skolas maksas pakalpojumiem”:  

1.1. Izteikt lēmuma pielikuma 2. punktu šādā redakcijā: 

2. Vecāku maksa par fakultatīvu mācību stundu 

 

Nr.p.k. 

          Individuālo fakultatīvo 

            mācību stundu skaits 

Noteiktā stundas 

tarifa likme 

EUR 

          PVN 

 

2.1. 1 mācību stunda*  

 

8,12 Nepiemēro 

 

1.2.Svītrot lēmuma pielikuma 3.punkta nosaukumā vārdus iekavās “(sagatavošanas klašu)”. 

1.3.Izteikt lēmuma pielikuma 4. punktu šādā redakcijā: 

4. Maksa par pieaugušo izglītības programmas apguvi 

 

Nr.p.k. 

Individuālo mācību stundu skaits  Noteiktā stundas  

tarifa likme EUR 

PVN 

 

4.1. 1  mācību stunda*  

 

        8,26 Piemēro 

 

2. Grozījumi Alūksnes Mūzikas skolas pakalpojumu cenrādī stājas spēkā 2017. gada 1. janvārī. 

 

Domes priekšsēdētājs           A.DUKULIS 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 22. decembrī       sēdes protokols Nr.20,  7.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.424 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada domes 27.08.2015. lēmumā Nr. 277 

 “Par Alūksnes Kultūras centra maksas pakalpojumiem” 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta 

g) apakšpunktu un Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52. panta pirmās daļas 17.punkta a), b) 

un c) apakšpunktu, 

 

Izdarīt šādus grozījumus Alūksnes novada domes 27.08.2015. lēmumā Nr. 277 “Par 

Alūksnes Kultūras centra maksas pakalpojumiem” (sēdes protokols Nr.14, 19.p.): 

 

Papildināt lēmuma pielikumu Nr.2 “Alūksnes Kultūras centra pakalpojumu cenrādis” ar 

3.punktu šādā redakcijā: 

 

N.p.k. Pakalpojums Vienība Cena bez 

PNV 

(EUR) 

PVN 

3. Sadarbības partnera kases 

aparāta darbības nodrošināšana  

1 mēnesis 29,41 piemēro 

 

 

Domes priekšsēdētājs           A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 22. decembrī       sēdes protokols Nr.20,  8.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.425 

 

Par Jaunlaicenes muižas muzeja maksas pakalpojumiem 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, 

Muzeju likuma 10. panta pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 1.punktu, Pievienotās vērtības 

nodokļa likuma 52. panta pirmās daļas 17. punkta d) apakšpunktu, Ministru kabineta 21.11.2006. 

noteikumu Nr. 956 „Noteikumi par Nacionālo muzeju krājumu” 89. punktu, 

 

1. Apstiprināt Jaunlaicenes muižas muzeja maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Lēmums stājas spēkā 2017. gada 1. janvārī 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada domes 2014. gada 18. decembra lēmumu 

Nr. 461 “Par Jaunlaicenes muižas muzeja maksas pakalpojumiem”, sēdes protokols 

Nr.22, 19.punkts. 

 

 

Domes priekšsēdētājs           A.DUKULIS 

 

 

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/28.12/jaunlaicenes_muizas_muzejs_cenradis.docx
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/28.12/jaunlaicenes_muizas_muzejs_cenradis.docx


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 22. decembrī       sēdes protokols Nr.20,  9.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.426 

 

Par telpu nomas maksu Malienas tautas namā 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14. panta b) 

apakšpunktu, Ministru kabineta 2010. gada 8. jūnija noteikumiem Nr.515 “Noteikumi par 

publiskas personas mantas izmantošanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas 

līguma tipveida nosacījumiem”, Alūksnes novada domes 27.02.2014. noteikumu Nr.3/2014 “Par 

kārtību, kādā tiek atsavināti un iznomāti pašvaldības nekustamie īpašumi” 18.punktu, 

 

1. Izteikt Alūksnes novada tautas/ kultūras/ saieta namu telpu, estrāžu pakalpojumu cenrāža, kas 

apstiprināts ar Alūksnes novada domes 26.09.2013. lēmumu Nr.422 “Par Alūksnes novada 

tautas/ kultūras/ saieta namu telpu, estrāžu pakalpojumiem” 8. punktu šādā redakcijā: 

 

8. Malienas tautas nams    

8.1. Mazā zāle 1 stunda 1,65 piemēro 

8.2. Lielā zāle 1 stunda 7,23 piemēro 

 

2. Lēmums stājas spēkā 2017. gada 1. janvārī. 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 22. decembrī       sēdes protokols Nr.20,  10.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.427 

 

Par aizņēmumu projekta „Pašvaldības autoceļa “Atte-Lejas” pārbūve” īstenošanai 

 

Ņemot vērā Lauku atbalsta dienesta 28.11.2016. vēstuli Nr.07.3-11/16/2371 “Lēmums 

par projekta iesnieguma apstiprināšanu”, kas reģistrēta Alūksnes novada pašvaldībā 28.11.2016. 

ar Nr.ANP/1-35/16/4807, Alūksnes novada domes 28.07.2016. lēmumu Nr.262 “Par projektu 

„Pašvaldības autoceļa “Atte - Lejas” pārbūve” (sēdes protokols Nr.12, 28.punkts)  un 

nepieciešamību nodrošināt projekta līdzfinansēšanu un priekšfinansēšanu, un to, ka pašvaldības 

autoceļš “Atte - Lejas” pēc pārbūves būs pieejams ikvienam lietotājam bez ierobežojuma un bez 

maksas, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, likuma 

„Par valsts budžetu 2016. gadam” 15. panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

24. pantu, Ministru kabineta 25.03.2008. noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību 

aizņēmumiem un galvojumiem” 2. un 6.punktu, 

 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei atļauju 

Alūksnes novada pašvaldībai ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar Valsts Kases noteiktajiem 

aizņēmuma procentiem ELFLA projekta „Pašvaldības autoceļa “Atte - Lejas” pārbūve” 

īstenošanai līdz 98 838,22 EUR (deviņdesmit astoņi tūkstoši astoņi simti trīsdesmit 

astoņu euro un 22 centu) apmērā, tajā skaitā 2017.gadā 98 838,22 EUR (deviņdesmit 

astoņi tūkstoši astoņi simti trīsdesmit astoņi euro un 22 centi), ar aizņēmuma 

pamatsummas atmaksas termiņu no 2018.gada marta līdz 2025.gada decembrim 

(ieskaitot). 

2. Aizņēmumu garantēt ar Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem. 

 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

Pielikumā: Paredzamā aizņēmuma atmaksas plānotais grafiks uz 3 lp. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 
  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/28.12/Kopija%20no%20aiznemumu_aprekins_2016_anna.xls


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 22. decembrī       sēdes protokols Nr.20,  11.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.428 

 

Par aizņēmumu projekta „Pašvaldības autoceļu “Auseji – Garjuri” un “Garjuri - Lašķi” 

pārbūve Jaunalūksnes pagastā, Alūksnes novadā” īstenošanai 

 

Ņemot vērā Lauku atbalsta dienesta 21.11.2016. vēstuli Nr.07.3-11/16/2181 “Lēmums 

par projekta iesnieguma apstiprināšanu”, kas reģistrēta Alūksnes novada pašvaldībā 21.11.2016. 

ar Nr.ANP/1-35/16/4714, Alūksnes novada domes 28.07.2016. lēmumu Nr.241 “Par projektu 

„Pašvaldības autoceļu “Auseji – Garjuri” un “Garjuri - Lašķi” pārbūve Jaunalūksnes pagastā, 

Alūksnes novadā” (sēdes protokols Nr.12, 7.punkts)  un nepieciešamību nodrošināt projekta 

līdzfinansēšanu un priekšfinansēšanu, un to, ka pašvaldības autoceļi “Auseji – Garjuri” un 

“Garjuri - Lašķi” pēc pārbūves būs pieejami ikvienam lietotājam bez ierobežojuma un bez 

maksas, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, likuma 

„Par valsts budžetu 2016. gadam” 15. panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

24. pantu, Ministru kabineta 25.03.2008. noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību 

aizņēmumiem un galvojumiem” 2. un 6.punktu, 

 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei atļauju 

Alūksnes novada pašvaldībai ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar Valsts Kases noteiktajiem 

aizņēmuma procentiem ELFLA projekta „Pašvaldības autoceļu “Auseji – Garjuri” un 

“Garjuri - Lašķi” pārbūve” Jaunalūksnes pagastā, Alūksnes novadā” īstenošanai līdz 

207 762,77 EUR (divi simti septiņi tūkstoši septiņi simti sešdesmit divu euro un 77 

centu) apmērā, tajā skaitā 2017.gadā 207 762,77 EUR (divi simti septiņi tūkstoši septiņi 

simti sešdesmit divi euro un 77 centi), ar aizņēmuma pamatsummas atmaksas termiņu no 

2018.gada marta līdz 2025.gada decembrim (ieskaitot). 

2. Aizņēmumu garantēt ar Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem. 

 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

Pielikumā: Paredzamā aizņēmuma atmaksas plānotais grafiks uz 3 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 
  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/28.12/Kopija%20no%20aiznemumu_aprekins_2016_jaunaluksne.xls


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 22. decembrī       sēdes protokols Nr.20,  12.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.429 

 

Par investīcijas projekta noteikšanu un aizņēmumu tā īstenošanai 

 

Ņemot vērā Alūksnes novada attīstības programmas 2011.-2017. aktualizētā Rīcības 

plāna 2015.-2017. gadam, kas apstiprināts ar Alūksnes novada domes 29.01.2015. lēmumu Nr.16 

(sēdes protokols Nr.2, 13.punkts), 6.4.punktu, Alūksnes novada attīstības programmas 2011.-

2017. Investīciju plāna 2015.-2017.gadam aktualizācijas, kas apstiprināts ar Alūksnes novada 

domes  21.04.2016. lēmumu Nr.126 (ārkārtas sēdes protokols Nr.7, 1.punkts), 66.punktu, un 

Alūksnes novada domes Finanšu komitejas 15.12.2016. lēmumu (sēdes protokols Nr.12, 

6.punkts), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3.punktu, 15. panta 

pirmās daļas 5.punktu, 21. panta pirmās daļas 2., 23. un 27.punktu, likuma „Par valsts budžetu 

2016. gadam” 15. panta trešās daļas 1.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 24. un 

30.pantu, Ministru kabineta 25.03.2008. noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību 

aizņēmumiem un galvojumiem” 2. un 6.punktu, 

 

1. Noteikt, ka Alūksnes Jaunās pils pārbūves un restaurācijas būvprojekta, atbilstoši 

Alūksnes Jaunās pils vēsturiskajam plānojumam, izstrāde ir Alūksnes novada pašvaldības 

investīcija valsts nozīmes arhitektūras pieminekļos. 

2. Apstiprināt Alūksnes Jaunās pils pārbūves un restaurācijas būvprojekta izstrādes 

izmaksas bez autoruzraudzības izmaksām 44334,40 EUR (četrdesmit četri tūkstoši trīs 

simti trīsdesmit četru euro un 40 centu) apmērā. 

3. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei atļauju 

Alūksnes novada pašvaldībai ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar Valsts Kases noteiktajiem 

aizņēmuma procentiem Alūksnes novada pašvaldības investīciju projekta īstenošanai 

44334,40 EUR (četrdesmit četri tūkstoši trīs simti trīsdesmit četri euro un 40 centi) 

apmērā, tajā skaitā 2017. gadā 44334,40 EUR (četrdesmit četri tūkstoši trīs simti 

trīsdesmit četri euro un 40 centi), ar aizņēmuma pamatsummas atmaksas termiņu no 

2018.gada marta līdz 2020.gada decembrim (ieskaitot). 

4. Aizņēmumu garantēt ar Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

Pielikumā: Paredzamā aizņēmuma atmaksas plānotais grafiks uz 2 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs          A.DUKULIS 

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/28.12/Kopija%20no%20aiznemumu_aprekins_2016_Jauna_pils_buvprojekts.xls


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 22. decembrī       sēdes protokols Nr.20,  13.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.430 

 

Par līdzekļu piešķiršanu skolēnu pārvadājumiem 

 

Izskatot Liepnas pagasta pārvaldes 15.11.2016. iesniegumu Nr.LPP/1-5/16/80 “Par 

papildus finansējuma pieprasījumu Liepnas pagasta skolēnu pārvadājumiem”, kas reģistrēts 

Alūksnes novada pašvaldībā 16.11.2016. ar Nr.ANP/1-33/16/4654,  

ņemot vērā Alūksnes novada domes Finanšu komitejas 15.12.2016. lēmumu (sēdes 

protokols Nr.12, 12.punkts), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4.punktu un 21. panta 

pirmās daļas 2.punktu un 23.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, 

 

1. Piešķirt finansējumu 577,00 EUR (pieci simti septiņdesmit septiņu euro) apmērā Liepnas 

pagasta skolēnu pārvadājumu papildus izdevumu nodrošināšanai. 

 

2. Finansējumu nodrošināt, veicot Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta 2016.gadam 

apstiprinātā finansējuma pārkārtojumus no valdības funkcijas koda 096117 „Alūksnes 

novada skolēnu pārvadājumu rezerves fonds” uz valdības funkcijas kodu 096107 „Liepnas 

pagasta skolēnu pārvadājumi” par lēmuma 1.punktā minēto summu. 

 

  

Domes priekšsēdētājs           A.DUKULIS 

 
  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 22. decembrī       sēdes protokols Nr.20,  4p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.431 

 

Par lietus ūdeņu attīrīšanas izdevumu kompensāciju 
 

 Izskatot SIA “RŪPE” 22.11.2016. iesniegumu Nr.1.11/76 “Par līdzekļu piešķiršanu 

lietusūdeņu attīrīšanai”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 22.11.2016. ar Nr. ANP/1-

42/16/4728,  

ņemot vērā Īpašuma nodaļas 30.11.2016. atzinumu, kas reģistrēts Alūksnes novada 

pašvaldībā 30.11.2016. ar Nr. ANP/1-47/16/4843, starp Alūksnes novada pašvaldību un SIA 

“RŪPE” 01.09.2016. noslēgtā līguma Nr. ANP/1-45.1/16/281 2.7.punktu, Alūksnes novada 

domes Finanšu komitejas 15.12.2016. lēmumu (sēdes protokols Nr.12, 13.punkts), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”, 15. panta pirmās daļas 1.punktu, 21. panta 

pirmās daļas 2. un 23.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu likuma 6. panta pirmo daļu, 

 

1. Apstiprināt SIA “RŪPE” kompensāciju lietus ūdens attīrīšanas izdevumu segšanai 

14 260,00 EUR (četrpadsmit tūkstoši divi simti sešdesmit euro) apmērā par laika periodu no 

2016. gada 1. janvāra līdz 2016. gada 30. septembrim. 

 

2. Piešķirt papildus finansējumu 6 795,00 EUR (seši tūkstoši septiņi simti deviņdesmit piecu 

euro) apmērā kompensācijas lietus ūdens attīrīšanas izdevumu segšanai nodrošināšanai. 

 

3. Finansējumu nodrošināt, veicot Alūksnes novada pašvaldības budžeta 2016. gadam 

grozījumus, palielinot ieņēmuma veida „Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām parādi par 

iepriekšējiem gadiem” plānu par lēmuma 2.punktā minēto summu. 

 

3. Minētos izdevumus attiecināt uz 0520 valdības funkciju kodu – Alūksnes pilsētas lietus 

notekūdeņu apsaimniekošana. 

 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs          A.DUKULIS 

 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 22. decembrī       sēdes protokols Nr.20,  15.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.432 

 

Par līdzekļu izdalīšanu no budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem  

pašvaldību savstarpējo norēķinu nodrošināšanai  

  

Ņemot vērā Pašvaldību finanšu izlīdzināšanas likuma 12. pantu, Ministru kabineta 

28.06.2016. noteikumu Nr.418 “Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par 

izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 2.punktu un Finanšu komitejas 15.12.2016. 

lēmumu (sēdes protokols Nr.12, 14.punkts), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4.punktu, 21. panta 

pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16. panta otro daļu un 30. pantu, 

 

1. Izdalīt no Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem finansējumu 3948,00 EUR (trīs tūkstoši deviņi simti četrdesmit astoņu euro) 

apmērā pašvaldību savstarpējo norēķinu par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 

nodrošināšanai. 

 

2. Minētos izdevumus attiecināt uz 09822 valdības funkciju kodu – Savstarpējie norēķini par 

izglītības pakalpojumiem. 

 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

  

Domes priekšsēdētājs           A.DUKULIS 
  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 22. decembrī       sēdes protokols Nr.20,  16.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.433 

 

Par ar papildu atlīdzību saistīto pasākumu ierobežojumiem 2017. gadā 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 3. panta ceturtās daļas 

8.punktu, Alūksnes novada domes 28.11.2013. noteikumu Nr.3/2013 „Par atlīdzību Alūksnes 

novada pašvaldībā” 1.4., 1.6. punktu, 

 

Noteikt Alūksnes novada domes 28.11.2013. noteikumu Nr.3/2013 „Par atlīdzību 

Alūksnes novada pašvaldībā” 9.4.punktā paredzēto sociālo garantiju ierobežojumu 2017.budžeta 

gadā šādā apmērā:  

2017. gadā izmaksāt pabalstu reizi kalendārā gadā, aizejot ikgadējā apmaksātajā 

atvaļinājumā, ņemot vērā darba ieguldījuma un tā rezultātu novērtējumu 2016. gadā: 

-ja vērtēšanā iegūts A līmenis – 20% apmērā no mēnešalgas; 

-ja vērtēšanā iegūts B līmenis – 16% apmērā no mēnešalgas; 

-ja vērtēšanā iegūts C līmenis – 12% apmērā no mēnešalgas.  

 Saskaņā ar Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 

3. panta ceturtās daļas 8.punktu  atvaļinājuma pabalsts netiek pārcelts uz nākamo kalendāra gadu 

un izbeidzot darba tiesiskās attiecības tas netiek atlīdzināts. 

 

 

 Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 

 
  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 22. decembrī       sēdes protokols Nr.20,  17.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.434 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada domes 28.11.2013. noteikumos Nr.3/2013 „Par 

atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 5. panta sesto daļu, 21. panta pirmās daļas 

13.punktu, 41. panta pirmās daļas 2.punktu, „Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības likuma” 7. panta ceturto daļu, 

Izdarīt Alūksnes novada domes 28.11.2013. noteikumos Nr.3/2013 „Par atlīdzību 

Alūksnes novada pašvaldībā” šādus grozījumus: 

Izteikt 1.pielikumu šādā redakcijā: 

1.pielikums 

Darbinieku mēnešalgu noteikšanas tabula  

                                                      (euro) 

Mēnešalgu 

grupa 

1.kategorija  2.kategorija    3.kategorija    

min max  min  max  min  max  

16 - - - - 1248 2441 

15 - - 935 2243 972 2353 

14 - - 722 2035 750 2264 

13 477 1496 491 1722 527 1917 

12 400 1286 461 1479 497 1647 

11 391 1079 394 1240 431 1382 

10 386 917 393 1055 396 1287 

9 385 776 391 893 391 1190 

8 384 681 390 786 390 1093 

7 383 586 389 673 389 996 

6 382 519 388 597 388 899 

5 381 458 386 516 386 802 

4 380 396 384 456 384 705 

3 380 394 382 446 382 608 

2 380 393 380 393 380 511 

1 380 390 380 390 380 430 

 



Lēmums stājas spēkā 2017. gada 1. janvārī. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS  

  



Lēmuma projekts satur ierobežotas  

pieejamības informāciju 

 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 22. decembrī       sēdes protokols Nr.20,  18.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.435 

 

Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā 

  

 
 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 22. decembrī       sēdes protokols Nr.20,  19.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.436 

 

Par saistošo noteikumu Nr.25/2016 

„Par grozījumiem Alūksnes novada domes 2016. gada 28. janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.5/2016 „Par Alūksnes novada pašvaldības budžetu 2016. gadam”” izdošanu 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 2.punktu, 21. panta 

pirmās daļas 2.punktu un 46. panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, 

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.25/2016 „Par grozījumiem Alūksnes novada domes 

2016.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.5/2016 „Par Alūksnes novada pašvaldības 

budžetu 2016.gadam”” un to paskaidrojuma rakstu. 

 

Domes priekšsēdētājs          A.DUKULIS 

 
  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/28.12/28.12.zip
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/28.12/28.12.zip
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/28.12/28.12.zip


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 22. decembrī       sēdes protokols Nr.20,  20.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.437 

 

Par Alūksnes novada domes 2016. gada 24. novembra lēmuma Nr.409 “Par grozījumiem 

Alūksnes novada domes 25.08.2016. lēmumā Nr.289 “Par līdzekļu piešķiršanu un 

aizņēmumu ceļu infrastruktūras projekta īstenošanai”” atzīšanu par spēkā neesošu 

 

Ņemot vērā Finanšu ministrijas Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un 

pārraudzības padomes 2016. gada 14. septembra lēmumu (izraksts no protokola Nr.9, 

5.2.2.punkts) un ceļu infrastruktūras (Lāčplēša, Vējakalna un Rijukalna ielas pārbūve Alūksnē, 

Alūksnes novadā, tajā skaitā ūdensvada un kanalizācijas izbūve Rijukalna ielā un ūdensvada 

izbūve Vējakalna ielā Alūksnē, Alūksnes novadā un Torņa ielas Alūksnē, Alūksnes novadā 

pārbūve), 2016.gada 15.decembrī noslēgto aizdevuma līgumu Nr.A2/1/16/510, projekta 

būvdarbu veicēju būvdarbu izpildes kalendāro grafiku un naudas plūsmu grafiku,  

 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3.punktu, 15. panta 

pirmās daļas 1. un 2.punktu, 21. panta pirmās daļas 2., 23. un 27.punktu, likuma „Par valsts 

budžetu 2016. gadam” 15.panta trešās daļas 3.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 24. un 

30.pantu, Ministru kabineta 25.03.2008. noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību 

aizņēmumiem un galvojumiem” 2. un 6.punktu, 

 

Atzīt par spēkā neesošu no pieņemšanas brīža Alūksnes novada domes 2016. gada 

24. novembra lēmumu Nr.409 “Par grozījumiem Alūksnes novada domes 25.08.2016. lēmumā 

Nr.289 “Par līdzekļu piešķiršanu un aizņēmumu ceļu infrastruktūras projekta īstenošanai””. 

 

 

Domes priekšsēdētājs          A.DUKULIS 

 
  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 22. decembrī       sēdes protokols Nr.20,  21.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.438 

 

Par projektu “Energoefektivitātes uzlabošana pašvaldības aģentūras “Spodra” 

administratīvajā ēkā un ēkas pārbūve”  

 

 Ņemot vērā Centrālās finanšu un līgumu aģentūras 29.11.2016. vēstuli Nr.39-2-60/7174, 

reģistrēta Alūksnes novada pašvaldībā 30.11.2016. ar Nr. ANP/1-35/16/4848, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, Alūksnes novada attīstības 

programmas 2011.-2017. aktualizētā Rīcības plāna 8.3.punktu un Investīciju plāna 2015.-

2017.gadam 99.2. punktu, 

 

1. Atbalstīt projekta iesnieguma “Energoefektivitātes uzlabošana Alūksnes novada 

pašvaldības aģentūras “Spodra” administratīvajā ēkā un ēkas pārbūve” sagatavošanu 

Eiropas Savienības fondu Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 

4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa “Atbilstoši pašvaldības integrētajām attīstības 

programmām sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu 

paaugstināšanu pašvaldību ēkās” otrās projektu iesniegumu atlases kārtai.  

2. Apstiprināt projekta kopējās indikatīvās izmaksas 520 000,00 EUR (pieci simti divdesmit 

tūkstoši euro), ko sastāda: 

2.1. apstiprinātais ERAF finansējums 95 640,00 EUR (deviņdesmit pieci tūkstoši seši 

četrdesmit euro), 

2.2. Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējums indikatīvi 424 360,00 EUR (četri simti 

divdesmit četri tūkstoši trīs simti sešdesmit euro). 

3. Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējumu paredzēt no Alūksnes novada pašvaldības 

2017. un 2018. gada budžeta (aizņēmuma) līdzekļiem. 

 

Domes priekšsēdētājs          A.DUKULIS 
  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 22. decembrī       sēdes protokols Nr.20,  24.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.439 

 

Par projektu “Energoefektivitātes uzlabošana Alūksnes novada administratīvajā ēkā”  

 

 Ņemot vērā Centrālās finanšu un līgumu aģentūras 29.11.2016. vēstuli Nr.39-2-60/7174, 

reģistrēta Alūksnes novada pašvaldībā 30.11.2016. ar Nr. ANP/1-35/16/4848, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3.punktu, Alūksnes novada attīstības 

programmas 2011.-2017. aktualizētā Rīcības plāna 8.3.punktu un Investīciju plāna 2015.-

2017.gadam 99.1. punktu, 

 

1. Atbalstīt projekta iesnieguma “Energoefektivitātes uzlabošana Alūksnes novada 

administratīvajā ēkā” sagatavošanu Eiropas Savienības fondu Darbības programmas 

“Izaugsme un nodarbinātība” 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa “Atbilstoši pašvaldības 

integrētajām attīstības programmām sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un 

atjaunojamo energoresursu paaugstināšanu pašvaldību ēkās” otrās projektu iesniegumu 

atlases kārtai.  

2. Apstiprināt projekta kopējās indikatīvās izmaksas 1 400 000 EUR (viens miljons četri 

simti tūkstoši euro), ko sastāda: 

2.1. apstiprinātais ERAF finansējums 309 000 EUR (trīs simti deviņi tūkstoši euro), 

2.2. Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējums indikatīvi 1 091 000,00 EUR (viens 

miljons deviņdesmit viens tūkstotis euro), t.sk. indikatīvi teritorijas labiekārtošanai 

500 000 EUR (pieci simti tūkstoši euro) EUR. 

3. Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējumu paredzēt no Alūksnes novada pašvaldības 

2018. un 2019. gada budžeta (aizņēmuma) līdzekļiem. 

 

Domes priekšsēdētājs          A.DUKULIS 
  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 22. decembrī       sēdes protokols Nr.20,  23.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.440 

 

Par projektu “Aizsargājamo ainavu apvidus “Veclaicene” infrastruktūras uzlabošana 

antropogēnās slodzes mazināšanai un pieejamības nodrošināšanai”  

 

 Ņemot vērā Centrālās finanšu un līgumu aģentūras izsludināto “Darbības programmas 

“Izaugsme un nodarbinātība” 5.4.1.specifiskā atbalsta mērķa “Saglabāt un atjaunot bioloģisko 

daudzveidību un aizsargāt ekosistēmas” 5.4.1.1.pasākuma “Antropogēno slodzi mazinošas 

infrastruktūras izbūve un rekonstrukcija Natura 2000 teritorijās” atklāto projektu iesniegumu 

atlasi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 10.punktu, Tūrisma 

likuma 8.pantu, Alūksnes novada attīstības programmas 2011.-2017. aktualizētā Rīcības plāna 

7.1.punktu un Investīciju plāna 2015.-2017.gadam 75. punktu, 

 

1. Iesniegt projekta iesniegumu “Aizsargājamo ainavu apvidus “Veclaicene” infrastruktūras 

uzlabošana antropogēnās slodzes mazināšanai un pieejamības nodrošināšanai” Eiropas 

Savienības fondu Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.4.1.specifiskā 

atbalsta mērķa “Saglabāt un atjaunot bioloģisko daudzveidību un aizsargāt ekosistēmas” 

otrās projektu iesniegumu atlases kārtai.  

2. Apstiprināt projekta kopējās indikatīvās izmaksas 973 000 EUR (deviņi simti 

septiņdesmit trīs tūkstoši euro), ko sastāda: 

2.1. plānotais Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums 400 000 EUR (četri simti 

tūkstoši euro); 

2.2. plānotā valsts budžeta dotācija 18 000 EUR (astoņpadsmit tūkstoši euro); 

2.3. Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējums indikatīvi 555 000 EUR (pieci simti 

piecdesmit pieci tūkstoši euro). 

3. Projekta atbalsta gadījumā Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējumu nodrošināt no 

Alūksnes novada pašvaldības 2017. un 2018. gada budžeta (aizņēmuma) līdzekļiem. 

 

Domes priekšsēdētājs          A.DUKULIS 
  



Lēmums atspoguļo situāciju par 

fizisku personu privāto dzīvi 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 22. decembrī       sēdes protokols Nr.20,  24.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.441 

 

LĒMUMS IZSKATĪTS SĒDES SLĒGTAJĀ DAĻĀ 

 


